Протокол № 30/18
заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «СредВолгСтрой»

г. Самара 08 августа 2018 г.
Форма проведения заседания: Совместное обсуждение вопросов повестки дня и принятия решений по
вопросам, поставленным на голосование.
Дата проведения заседания: 08 августа 2018 г.
Место проведения заседания: г. Самара ул. Московское шоссе, д. 55, офис 1023
Время открытия заседания: 10:00:00
Время закрытия заседания: 11:00:00
Дата составления протокола: 08 августа 2018 г.
Члены совета:

1. Егоров Андрей Владимирович;
2. Ежов Вячеслав Аркадьевич;
3. Зорин Александр Иванович;
4. Тихонов Александр Николаевич;
5. Цупко Сергей Иванович.

Слушали: Председателя Совета Ассоциации «СРО «СВС» Зорина Александра Ивановича, который
сообщил присутствующим, что из 9 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» для участия в заседании
зарегистрировались 5, что составляет 55,56% от общего числа членов Совета Ассоциации «СРО «СВС».
Заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» считается правомочным, кворум имеется.
Председательствующий объявил заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» открытым.

Председатель Совета Ассоциации «СРО «СВС» Зорин Александр Иванович предложил избрать
секретаря заседания Совета. От членов Совета поступило предложение избрать секретарем - Вильмас
Ольгу Юрьевну.

Открытым голосованием Совет единогласно принял решение:
Избрать секретарем Вильмас Ольгу Юрьевну.

Председатель и секретарь приступили к работе.
Председатель Совета Ассоциации «СРО «СВС» Зорин Александр Иванович предложил утвердить

повестку дня заседания Совета Ассоциации «СРО «СВС».
Открытым голосованием Совет Ассоциации «СРО «СВС» большинством голосов принял решение

утвердить повестку дня заседания в следующей редакции:
1. Прием в члены Ассоциации «СРО «СВС».
2. О предоставлении права на выполнение работ по договору строительного подряда, в том числе права

на выполнение работ по договору, заключаемому с использованием конкурентных способов
заключения договоров.

3. Дисциплинарное производство.
4. О награждениях наградами Ассоциации «СРО «СВС».

Вопрос №1 повестки дня: Прием в члены Ассоциации «СРО «СВС».
Слушали: Председателя контрольного комитета Ассоциации «СРО «СВС» - Вильмас Ольгу Юрьевну,
которая рассказала о поступивших заявлениях о приеме в члены Ассоциации «СРО «СВС». По
результатам проверки контрольным комитетом Ассоциации «СРО «СВС» заявлений о приеме в члены
Ассоциации «СРО «СВС», рекомендует Совету Ассоциации «СРО «СВС» принять в члены
Ассоциации «СРО «СВС»:

1. ООО «СамараРемонтСервис» ИНН 6330060464
2. ООО «Спецнефтеремонт» ИНН 6323040499
3. ООО «СК Фундамент» ИНН 6316220042
4. ИП Ерендеев С.Г. ИНН 631900285980

Формулировка решения по вопросу №1 повестки:
Принять в члены Ассоциации «СРО «СВС»:

1. ООО «СамараРемонтСервис» ИНН 6330060464
2. ООО «Спецнефтеремонт» ИНН 6323040499
3. ООО «СК Фундамент» ИНН 6316220042
4. ИП Ерендеев С.Г. ИНН 631900285980

Итоги голосования по вопросу №1 повестки дня: «За» - 5 голосов; «Против» — 0 голосов;
«Воздержался»-0 голосов; Решение принято единогласно.

1

Вопрос №2 повестки дня: О предоставлении права на выполнение работ по договору строительного
подряда, в том числе права на выполнение работ по договору, заключаемому с использованием
конкурентных способов заключения договоров.
Слушали: Председателя контрольного комитета Ассоциации «СРО «СВС» - Вильмас Ольгу Юрьевну,
которая сообщила о поступивших заявлениях о предоставлении права на выполнение работ по договору
строительного подряда, в том числе права на выполнение работ по договору, заключаемому с
использованием конкурентных способов заключения договоров.

По результатам проверки контрольным комитетом Ассоциации «СРО «СВС» заявлений о
предоставлении права на выполнение работ по договору строительного подряда, в том числе права на
выполнение работ по договору, заключаемому с использованием конкурентных способов заключения
договоров, рекомендует Совету Ассоциации «СРО «СВС»:

Установить действующий статус права на выполнение работ по договору строительного подряда
следующим организациям:

1. ООО «СамараРемонтСервис» ИНН 6330060464 (1 уровень ответственности)
2. ООО «Спецнефтеремонт» ИНН 6323040499 (1 уровень ответственности)
3. ООО «СК Фундамент» ИНН 6316220042 (1 уровень ответственности)
4. ИП Ерендеев С.Г. ИНН 631900285980 (1 уровень ответственности)

Установить действующий статус права на выполнение работ по договору строительного подряда
с использованием конкурентных способов заключения договоров следующей организации:

1. ООО «Интраком» ИНН 6311093087 (1 уровень ответственности)
2. 000 РСФ «Строй-Эффект» ИНН 6367041147 (1 уровень ответственности)

Изменить статус права на выполнение видов работ по договору строительного подряда и
предоставить право на выполнение работ в отношении объектов использования атомной энергии
следующей организации:

ООО «Альтаир С» ИНН 6372023513
Формулировка решения по вопросу №2 повестки дня:

Установить действующий статус права на выполнение работ по договору строительного подряда
следующим организациям:
1. ООО «СамараРемонтСервис» ИНН 6330060464 (1 уровень ответственности)
2. ООО «Спецнефтеремонт» ИНН 6323040499 (1 уровень ответственности)
3. ООО «СК Фундамент» ИНН 6316220042 (1 уровень ответственности)
4. ИП Ерендеев С.Г. ИНН 631900285980 (1 уровень ответственности)
Установить действующий статус права на выполнение работ по договору строительного подряда с
использованием конкурентных способов заключения договоров следующей организации:
1. ООО «Интраком» ИНН 6311093087 (1 уровень ответственности)
2. 000 РСФ «Строй-Эффект» ИНН 6367041147 (1 уровень ответственности)
Изменить статус права на выполнение видов работ по договору строительного подряда и предоставить
право на выполнение работ в отношении объектов использования атомной энергии следующей
организации:

ООО «Альтаир С» ИНН 6372023513
Итоги голосования по вопросу №2 повестки дня: «За» - 5 голосов; «Против» -- 0 голосов; «Воздержался»
- 0 голосов; Решение принято единогласно.

Вопрос №3 повестки дня: Дисциплинарное производство.
Слушали: Члена дисциплинарного комитета Ассоциации «СРО «СВС» Петрову Анну Андреевну,
которая рассказала о работе дисциплинарного комитета. По результатам анализа дисциплинарных
нарушений и в соответствии с п. 6.11.3. Устава Ассоциации «СРО «СВС» дисциплинарный комитет
рекомендует Совету исключить из членов Ассоциации «СРО «СВС» следующие организации:
1. МП «Сервис» ИНН 6369010930
2. ООО «Ф-Энерго» ИНН 6324029603
3. ООО «Стройинвестхолдинг» ИННН 6318013637
4. ООО «Архимед» ИНН 6316155643
5. ООО «Нефтетранссервис» ИНН 5602022120
6. ООО «ИСК» ИНН 6311166384
Формулировка решения по вопросу №3 повестки:

Исключить из членов Ассоциации «СРО «СВС» следующие организации:

2

1. МП «Сервис» ИНН 6369010930
2. ООО «Ф-Энерго» ИНН 6324029603
3. ООО «Стройинвестхолдинг» ИННН 6318013637
4. ООО «Архимед» ИНН 6316155643
5. ООО «Нефтетранссервис» ИНН 5602022120
6. ООО «ПСК» ИНН 6311166384

Итоги голосования по вопросу №3 повестки дня: «За» - 5 голосов; «Против» - 0 голосов;
«Воздержался»-!) голосов; Решение принято единогласно

Вопрос №4 повестки дня: О награждениях наградами Ассоциации «СРО «СВС».
Слушали: Генерального директора Ассоциации «СРО «СВС» - Демьянову Светлану Владимировну,
которая предложила за надлежащее исполнение стандартов и правил Ассоциации «СРО «СВС» и в
связи с профессиональным праздником- Днем строителя, наградить:
• Почетной грамотой Ассоциации «СРО «СВС» следующие организации:

1. ООО «ТМ-Сервис» ИНН 6315375452
2. ООО «Тизол» ИНН 6319060319
3. ОАО ТФ «Теплоизоляция» ИНН 6320005376
4. ООО «Строй-Контакт» ИНН 6321180148
5. ООО «Новый город» ИНН 6312039100
6. ООО «ТольяттиЭнергоремонт» ИНН 6324004165
7. АО «ЭнергоНефтьавтоматика» ИНН 6319714699
8. 000 СК«БИН» ИНН 6311033659
9. ООО «Самаранефтегазпроект» ИНН 6316134234
10. ООО «Теплостройсервис» ИНН 6315653332
11. ООО «РосВЭМ» ИНН 6323106453
12. ООО «Гранд-энергоресурс» ИНН 6317064597
13. ООО «СтройНаправление» ИНН 7325114600
14. ООО «РСК «Средняя Волга» ИНН
15. ООО «Азотремстрой» ИНН 6323093444
16. 000 НВФ «Сенсоры, Модули, Системы» ИНН 6315506610
17. ООО «Инженерные сети Самары» ИНН 6330047424

• Почетной грамотой Ассоциации «СРО «СВС» сотрудников ООО СК «БИН»:
1. Сергееву Ирину Константиновну
2. Оганесянц Нону Роглеровну
3. Шебалкову Марину Геннадьевну
4. Ткач Татьяну Валерьевну

• Благодарственным письмом сотрудников Ассоциации «СРО «СВС»:
1. Алмазову Клавдию Григорьевну
2. Вильмас Ольгу Юрьевну

Формулировка решения по вопросу №4 повестки:
Наградить:

• Почетной грамотой Ассоциации «СРО «СВС» следующие организации:
1. ООО «ТМ-Сервис» ИНН 6315375452
2. ООО «Тизол» ИНН 6319060319
3. ОАО ТФ «Теплоизоляция» ИНН 6320005376
4. ООО «Строй-Контакт» ИНН 6321180148
5. ООО «Новый город» ИНН 6312039100
6. ООО «ТольяттиЭнергоремонт» ИНН 6324004165
7. АО «ЭнергоНефтьавтоматика» ИНН 6319714699
8. 000 СК «БИН» ИНН 631 1033659
9. ООО «Самаранефтегазпроект» ИНН 6316134234
10. ООО «Теплостройсервис» ИНН 6315653332
11. ООО «РосВЭМ» ИНН 6323106453
12. ООО «Гранд-энергоресурс» ИНН 6317064597
13. ООО «СтройНаправление» ИНН 7325114600

3

14. ООО «РСК «Средняя Волга» ИНН
15. ООО «Азотремстрой» ННН 6323093444
16. 000 НВФ «Сенсоры, Модули, Системы» ИНН 6315506610
17. ООО «Инженерные сети Самары» ИНН 6330047424

• Почетной грамотой Ассоциации «СРО «СВС» сотрудников ООО СК «БИН»:
1. Сергееву Ирину Константиновну
2. Оганесянц Нону Роглеровну
3. Шебалкову Марину Геннадьевну
4. Ткач Татьяну Валерьевну

• Благодарственным письмом сотрудников Ассоциации «СРО «СВС»:
1. Алмазову Клавдию Григорьевну
2. Вильмас Ольгу Юрьевну

Итоги голосования по вопросу №4 повестки дня: «За» - 5 голосов; «Против» - 0 голосов;
«Воздержался»-!) голосов; Решение принято единогласно.

Решение по вопросам повестки дня заседания Ассоциации «СРО «СВС» приняты, вопросов не
поступало. Председатель заседания Совета Ассоциации «СРО «СВС» - А.И. Зорин объявил о закрытии
заседания.

Председатель Совета
Ассоциации «СРО «СВС» А.И. Зорин

Секретарь заседания Совета
Ассоциации «СРО «СВС» О.Ю. Вильмас

4